יצוין, כי כתוצאה מהתאונה, נחבלה נהגת הרכב הנפגע, ונזקקה לטיפול רפואי.

המחוקק קבע חובת זהירות מוגברת על הנוסע לאחור, לרבות היעזרות במכוון, נוכח הסיכון הרב הנשקף מנסיעה כזו לעוברי הדרך ולרכבים אחרים (ראו: תקנה 45 לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961). מאחר ומדובר בעבירות מסוג אחריות קפידה, על המבקש הנטל להראות, כי עשה כל שביכולתו כדי למנוע את העבירה והוא לא עמד בכך (ראו: סעיף 22 (ב) לחוק העונשין התשל"ז 1977).

נמצא, כי המבקש, שעליו נטל הראייה, לא התייחס בבקשתו לראיות, ולא הראה כיצד עומדת לו הגנה, בנסיבות התרחשותה של התאונה, וזאת חרף העובדה שדבר פס"ד ידוע לו, ועמד לרשותו זמן רב, לבחון את התיק ולהיוועץ עם עו"ד.

לכן, בהעדר תשתית ראייתית ו/או טיעון מפורט המסביר איזו הגנה עומדת למבקש, לא ניתן לקבוע כי למבקש עומדת הגנה כלשהי וממילא, הוא לא הוכיח כי נגרם לו עיוות דין.

אשר לעונש שהוטל על המבקש, ושעליו הוא מבסס את בקשתו, בטענה שהעונש חמור, אציין כי למרות שהתאונה אינה קלה "עד מאוד" כטענת המבקש. שכן, נגרם נזק לרכבים המעורבים, נהגת הרכב הנפגע נחבלה ונזקקה לטיפול רפואי.

למרות זאת, הוטלה על המבקש פסילה על הצד הנמוך ביותר, חרף תוצאותיה של התאונה.

מכאן, שהעונש שהוטל על המבקש, מצוי במתחם העונש ההולם, והינו סביר ביותר, ועל כן גם מטעם זה, אין חשש לעיוות דין.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ה' תשרי תשע"ח, 25 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.